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DODÁVATEĽ: FAKTÚRA číslo: 2022/016 
Ján Potočár Objednávka: 
1393 Dodací list: 
Oščadnica 
023 01 
Slovenská republika 

IČO: 43989713 
Obec Oščadnica DIČ: 1046799633 

IČ DPH: SK1046799633 M.Bernáta 745 
023 01 Oščadnica

ObÚ Čadca, reg.č. 520-20371 

ODBERATEĽ: 
Obec Oščadnica 
M.Bernáta 745 IČO: 00314170 Dátum vyhotovenia 1 Dátum splatnosti 1 Dátum dodania
023 01 Oščadnica DIČ: 2020421513 
Slovenská republika IČ DPH: 

Dodacia adresa: Obec Oščad.nica, M.Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, 
Slovenská republika 

Fakturujeme Vám:  

P.č. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Čislo položky Názov položky 

brzdová kvapalina 
žiarovky 
príprava na STK 
oprava interiéru demontáž montáž 
STK 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:    11. 04. 2022

-----. - . - - - - - - - - - -

·······-··-··-·t

08.04.2022 22.04.2022 
Číslo účtu:  
VS: 2022016 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: Príkaz na úhradu 

Množstvo MJ Zľava JC bez DPH DPH 
% % 

1 1 o 9,60 20 
2 ks o 4,60 20 
1 ks o 64,20 20 
1 ks o 80,00 20 
1 ks o 130,00 20 

Sadzba DPH Bez DPH DPH 
20% 293,00 58,60 
Súčet 293,00 58,60 

Celková fakturovaná suma: EUR 
K úhrade: EUR 

Pečiatka a podpis 

Vyhotovil: Potočár, email: jan.potocar@centrum.sk 
Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starosti.© KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus 

08.04.2022 

Spolu s DPH 

11,52 
11,04 
77,04 
96,00 

156,00 

S DPH 
351,60 
351,60 

351,60 
351,60 


